

„Saugokime savo žemę kartu – Madų šou iš antrinių žaliavų“

Vilniaus lopšelio – darželio „Užupiukas“ vaikai pasiryžę saugoti gamtą dalyvauja Lietuvos respublikiniame projekte “Saugokime savo žemę kartu – Madų šou iš antrinių žaliavų”. Antrines žaliavas padėjo parūpinti vaikų tėveliai, o vaikai jas prikėlė antram gyvenimui kurdami kostiumus ir kūrybinius darbelius.



FK Riteriai futbolo turnyras

FK „Riteriai“ organizuojamas turnyras buvo toks įtemptas, jog skraidė net batai!



Užupio kiškio beiškant – 2023!

Kas ten bėga?- Kiškis Piškis!

Ką jis neša?-Margučius!

O iš kur?-Iš tėviškėlės!

O pas ką?-Pas vaikučius!



“Mylim Lietuvą!”

Grupės “Varpeliai” vaikai sukūrė taisykles bei pasipuošė ženkliukais



Futboliukas 2023

Dalinamės akimirkomis iš šventės „Futboliukas“



Molinių dirbinių žiedimo edukacija

Išklausėme Marijos ir Vykanto pasakojimo, stebėjome kaip reikia žiesti puodus, o kas norėjo – išbandė patys.



Sodinukai

Gegužės 23 dieną pas mus atkeliavo Vilniaus miesto savivaldybės administracijos dovana – sodinukai. Drauge su vaikais apžiūrėjome, sodinome ir laistėme!



Darželių teniso šventė!

Dalyvavome vienoje iš smagiausių ir spalvingiausių teniso švenčių Lietuvoje – Darželių teniso šventėje!



Mažųjų žaidynės!

Vilniuje įpusėjo finalinis devintojo „Lietuvos mažųjų žaidynių“ etapas – vyko penktasis didysis projekto festivalis. Tikra darželinukų sporto šventė tapusiame renginyje „NBA krepšinio mokykloje“ susitiko 47 ikimokyklinio ugdymo įstaigų komandos arba 282 vaikai.

Net 11 fizinio aktyvumo žaidimų metu renginyje darželinukai išbandė krepšinio, futbolo, regbio, tinklinio, ledo ritulio bei kitų sporto šakų ypatybes atskleidžiančias užduotis. Visų festivalio veiklų metu mažuosius sportininkus pasitiko Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacijos (RIUKKPA) trenerės, o užduotis komandoms įgyvendinti padėjo lydėjusios pedagogės.

Didieji žaidynių festivaliai išsiskiria mažųjų sportininkų palaikymo komandų aktyvumu, o Vilniuje vykusioje šventėje pasiektas „Lietuvos mažųjų žaidynių“ sirgalių rekordas – vaikus susirinko palaikyti daugiau nei 700 artimųjų.



Tarptautinė vaikų gynimo diena!

Pirmąją vasaros dieną – birželio 1-ąją šventėme Tarptautinę vaikų gynimo dieną, kurios metu darželio vaikai patvirtino, kad kiekvienas pasaulio vaikas yra labai svarbus ir mums rūpi!



**MOKSLO METŲ PASITIKIMO ŠVENTĖ KARTU SU MOKSLO IR ŽAIDIMŲ
FĖJA!**



SOLIDARUMO BĖGIMAS

10! Jau tiek metų organizacija „Gelbėkit vaikus“ inicijuoja Solidarumo bėgimą, į kuri jungiasi ir Vilniaus lopšelis – darželis „Užupiukas“.

Šiandien labai svarbi bendrystė, vieni kitų palaikymas, atjauta, pagalba. **10-uju Solidarumo bėgimu** siekiame šių tikslų:

- Bendrystė ir solidarumas kitų atžvilgiu;
- Parama ir pagalba silpnesniems;
- Emocinės ir fizinės sveikatos stiprinimas.



SAUGAUS EISMO PAMOKA

Rugsėjo 27 dieną lopšelyje – darželyje „Užupiukas“ drauge su šuniuku Amsiumi svečiavosi Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato bendruomenės pareigūnas Vaidas Maziliauskas. Pareigūnas priminė vaikams pagrindines eismo taisykles, noriai dalijo patarimus, kartu su vaikais žiūrėjo filmukus, kurių dėka vaikai įtvirtino žinias, kaip saugiai elgtis kelyje, pereiti gatvę, sužinojo kaip taisyklingai nešioti atšvaitą ir kt.



IŠVYKA Į KUKURŪZŲ KAIMĄ



„ŽIBINTŲ ŠVENTĖ“

Kviesdami į Žibintų šventę mes sakome: „Ieškokime, įžiebkime, nešiokime šilumą ir šviesą“. Lapkričio mėnesį prasideda tamsos metas. Aplink viskas nurimsta, nutyla. Gamta panyra į sapną.

